

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant							
8087164		02/05/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI		56430		MAURON		Page 1	
Code		Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.
		VB : Viande Bovine			BBC : Bleu Blanc Cœur							
Livraison du 02/05/2025 (Cdes N° 75800384,75799766)												
Cde n° 75800384		Ref 1078691		Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13								
Cde n° 75799766		Ref 1078079		Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13								
		29 ALDOUEST FRAIS			(1 colis)							
000167	LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETO					6,000	UNT	1,151		1,151	6,91	
	N											
	PVC : 1.59 %PVC : 23,65%											
000523	COULOMMIERS 350 G PRESIDENT					7,000	UNT	2,754		2,754	19,28	
	PVC : 3.29 %PVC : 11,70%											
003353	GOURMAND YAOURT CERISE GRIOTTE 150 G X 23				LOT 2Y	3,000	UNT	1,028		1,028	3,08	
	MAMIE NOVA											
	PVC : 1.51 %PVC : 28,21% Cond : x6											
009027	YAOURT FRUITS PANACHES 125 G X 8 BELLE F6				LOT 8Y	6,000	UNT	2,160		2,160	12,96	
	RANCE											
	PVC : 2.89 %PVC : 21,11%											
009102	FROMAGE FRAIS AROMATISE AU FRUIT 50 G X				4 LOT	4,000	UNT	1,644		1,644	6,58	
	12 BELLE FRANCE											
	PVC : 2.25 %PVC : 22,67% Cond : x8											
009117	GATEAU DE RIZ # 500 G # X 4 UNT # NESTLE					4,000	UNT	1,888		1,888	7,55	
	# UNT											
	PVC : 2.59 %PVC : 23,09%											
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL					8,000	LIT	1,506		1,506	12,05	
	PVC : 2.1 %PVC : 24,33%											
009266	PAIN PRECUIT # 250 G # X 12 UNT # JACQUE					24,000	UNT	0,782		0,782	18,77	
	T # UNT											
	PVC : 1.36 %PVC : 39,34%											

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8087164	02/05/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
009277	PAIN DE MIE NATURE 24TR 500 G BELLE FRANCE PVC : 1.39 %PVC : 32,23% Cond : x8		4,000	UNT		0,893	0,893	3,57
009278	PAIN DE MIE COMPLET 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.44 %PVC : 29,38%		10,000	UNT		0,964	0,964	9,64
009315	CAMEMBERT 22% MG 250 G BON MAYENNAIS PVC : 2.19 %PVC : 15,48%		24,000	UNT		1,754	1,754	42,10
009450	JUS ORANGE 1 L X 6 UNT ANDROS UNT PVC : 3.39 %PVC : 21,56%		6,000	UNT		2,520	2,520	15,12
009456	APERIVRAIS ITALIE 100 G ST MORET PVC : 2.49 %PVC : 15,74%		6,000	UNT		1,989	1,989	11,93
009465	MOUSSE AU CHOCOLAT LAIT 60 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.49 %PVC : 22,95%	LOT X 4	6,000	UNT		1,088	1,088	6,53
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EMMENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.79 %PVC : 31,45%		8,000	UNT		1,163	1,163	9,30
009535	MOUSSE CANARD AU PORTO BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.78 %PVC : 36,29%		6,000	UNT		1,075	1,075	6,45
009553	SAUCISSON SEC SUPERIEUR IGP AUVERGNE SACHET 300 G BELLE FRANCE FRA PVC : 6.74 %PVC : 45,71%		8,000	UNT		3,468	3,468	27,74
009555	SAUCISSON AIL NATURE CUIT SACHET 250 G BELLE FRANCE UE PVC : 2.44 %PVC : 37,91% Cond : x9		6,000	UNT		1,436	1,436	8,62
009556	DES EPAULE BARQUETTE 150 G FLEURY MICHON PVC : 1.73 %PVC : 31,56% Cond : x12		6,000	UNT		1,122	1,122	6,73

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ETABLISSEMENT AGREÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8087164	02/05/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
	PVC : 2.33 %PVC : 28,93%							
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT		0,000	UNT		Rup.		
011232	SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO PVC : 2.94 %PVC : 38,40%		6,000	UNT		1,716	1,716	10,30
011236	BAGUETTE LE GOUTEUX POULET ROTI MAYONNAI SE SACHET 220 G DAUNAT		0,000	UNT		Rup.		
011244	MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT		0,000	UNT		Rup.		
011252	MINI MAXI MOELLEUX POULET EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT		0,000	UNT		Rup.		
011468	POULET ROTI SACHET SAT 1 KG ENV RONSARD PVC : 10.31 %PVC : 37,60%	4 PIECE	4,885	KG		6,098	6,098	29,79
011517	FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 16.83 %PVC : 39,06%	2 BQTE	0,743	KG		9,722	9,722	7,22
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 19.11 %PVC : 36,86%	3 BQTE	0,843	KG		11,438	11,438	9,64
011880	CUISSE POULET DEJ X 2 BARQUETTE SAT 480 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 7.1 %PVC : 34,80%	2 BQTE	0,812	KG		4,388	4,388	3,56
011921	PIEMONTAISE JAMBON SUPERIEUR MAYONNAISE BARQUETTE SAT 300 G MIX BUFFET PVC : 3.99 %PVC : 31,45%		8,000	UNT		2,592	2,592	20,74
011950	CELERI FINEMENT RAPE POINTE MOUTARDE BAR QUETTE SAT 200 G MIX BUFFET		8,000	UNT		1,211	1,211	9,69

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8087164	02/05/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
	PVC : 1.89 %PVC : 31,75%							
052368	BUCHE FONDANTE 180 G PRESIDENT		3,000	UNT		2,121	2,121	6,36
	PVC : 2.52 %PVC : 11,19% Cond : x6							
052488	SAUCISSON SEC DE SAVOIR NATURE 200 G MAISON DE SAVOIE		15,000	UNT		3,037	3,037	45,56
	PVC : 4.65 %PVC : 31,10%							
052503	JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FL EURY MICHON		6,000	UNT		2,186	2,186	13,12
	PVC : 3.44 %PVC : 32,97%							
052603	GALETTE JAMBON FROMAGE BARQUETTE 220 G T REGALETTE		4,000	UNT		2,346	2,346	9,38
	PVC : 3.29 %PVC : 24,77%							
052927	YAOURT NATURE 125 G X 4 DANONE	6 LOT	6,000	UNT		0,884	0,884	5,30
	PVC : 1.14 %PVC : 18,25% Cond : x12							
054853	PANIER ABRICOT NECTARINE 125 G X 4 YOPLAIT	3 LOT	3,000	UNT		1,552	1,552	4,66
	PVC : 2.27 %PVC : 27,93% Cond : x6							
054867	PANIER FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 YOPLAIT	3 LOT	3,000	UNT		1,552	1,552	4,66
	PVC : 2.27 %PVC : 27,93% Cond : x6							
054888	PANIER FRUITS ROUGES 125 G X 8 YOPLAIT	6 LOT	6,000	UNT		2,376	2,376	14,26
	PVC : 2.98 %PVC : 15,97%							
056043	PANNA COTTA FRAMBOISE 120 G X 2 BELLE FRANCE	4 LOT	4,000	UNT		1,748	1,748	6,99
	PVC : 2.69 %PVC : 31,45%							
056048	MUNSTER GEROME AOP 28% MG 200 G BELLE FRANCE		3,000	UNT		1,997	1,997	5,99
	PVC : 3.03 %PVC : 30,46% Cond : x6							

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera du

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8087164	02/05/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
	PVC : 3.8 %PVC : 34,13%						
061123	CROISSANT 40 G X 8 SACHET 320 G PASQUIER 4	SACHET	4,000	UNT		1,816	1,816 7,26
	PVC : 2.49 %PVC : 23,21% Cond : x8						
065373	BRIOCHETTE 12 X 40 G SYMPHONIE PASQUIER		3,000	UNT		1,741	1,741 5,22
	PVC : 2.66 %PVC : 30,94% Cond : x6						
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P		9,000	UNT		2,085	2,085 18,77
	ASQUIER						
	PVC : 2.59 %PVC : 15,06%						
068040	BETTERAVE ROUGE ASSAISONNEE BARQUETTE SA		4,000	UNT		0,917	0,917 3,67
	T 300 G BELLE FRANCE						
	PVC : 1.57 %PVC : 38,34% Cond : x8						
068041	CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT		4,000	UNT		0,668	0,668 2,67
	300 G BELLE FRANCE						
	PVC : 0.99 %PVC : 28,79% Cond : x8						
068079	PIZZA DOLCE REGINA 400 G SODEBO		6,000	UNT		3,470	3,470 20,82
	PVC : 5.03 %PVC : 27,22%						
068904	SALADE VENEZIA (PATES COPPA FROMAGES CRU		4,000	UNT		2,838	2,838 11,35
	DITES) BARQUETTE SAT 320 G SODEBO						
	PVC : 4.29 %PVC : 30,21%						
069154	SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G		4,000	UNT		2,717	2,717 10,87
	SODEBO						
	PVC : 4.54 %PVC : 36,85%						
069803	LA PANNA COTTA ET SON COULIS FRUITSROUGE	3 LOT	3,000	UNT		1,966	1,966 5,90
	S 120 G X 2 RIANS						
	PVC : 3.22 %PVC : 35,59% Cond : x6						
070020	EMMENTAL PORTION 220 G PAYSAN BRETON		10,000	UNT		1,747	1,747 17,47
	PVC : 2.24 %PVC : 17,72% Cond : x20						

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 80 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 12

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8087164	02/05/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
078220	PVC : 1.64 %PVC : 33,35% CREME EPAISSE ENTIERE DE NORMANDIE 30% M G POCHE 33 CL ELLE ET VIRE FRANCE		0,000	UNT			
078239	CREME ENTIERE LIQUIDE 30% MG BRIQUE 200 ML X 3 BELLE FRANCE FRA PVC : 3.07 %PVC : 12,05%	8 LOT	8,000	UNT		2,559	20,47
Majoration Délotage							9,02
Montant Total PVC : 1737€, Marge PVC : 29.8%							

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08087164 Echéance 21/05/25 Montant 1219,36 Euros	Paie ment par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 21/05/2025	5,50 20,00	1 145,54 9,02	63,00 1,80	1208,54 10,82	1 219,36 Euros
	TOTAL		1 154,56	64,80	1 219,36	